
ZARZĄDZENIE NR 437/12
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej do głosowania korespondencyjnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 1 ust. 2 ustawy z dnia  15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz.U. Nr 88, poz. 985 z 2000 r. z późn. zm.) i art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonym na dzień 24 czerwca 2012 r. referendum gminnym w sprawie odwołania Rady 
Miejskiej Wałbrzycha  przed upływem kadencji wyznaczam obwodową komisję wyborczą Nr 23 w Zespole Szkół 
Integracyjnych im. Komisji Edukacji Narodowej ul. Palisadowa 48- dla celów głosowania korespondencyjnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Strona 1Id: 301C3DCE-DB0F-42B5-B46F-D624EA9EB21B. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




